フ
ィ
ル
タ
ー
類
ストレーナーフィルター類
ダ イ エ イ サクションストレーナー CS型 YS型

使用金網 150メッシュ
流量試験成績
型式説明
ストレーナーフィルター類
Aサクションストレーナー MSY型増 田 製 作 所
フ
ィ
ル
タ
ー
類
●
ス
ト
レ
ー
ナ
ー
3
A-3
流量特性
圧
力
損
失
：
kPa
流量：L/min
特 長
● ろ材はステンレス金網プリーツ状としコンパクトサイズです。
● 一般鉱物油・リン酸エステル系作動油に使用できます。
モデル番号コード
機種
一般鉱物油
リン酸エステル系兼用
金網タイプ
MSY－08－100M
1
接続口径
 記号　：04～24
呼び径 ：15A～80A
エレメント精度（メッシュ表示）1
2 3
2 3
寸 法 図
Rc
φD
A
L
I
b
1
4
2
3
5
品番 品名 個数 材質 備考
1 接続ナット 1 SS400 Rc
2 金網 1 SUS304 150メッシュ
3 パンチング筒 1 SPCC
4 上カバー 1 SPCC
5 下カバー 1 SPCC
15
10
5
0 50 100 200 300 400 500 600 700 800
M
S